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Behalter

Nenntragfahigkeit
Nenntragfahigkeit mit optionalem Gegengewicht

Gewicht und Abmessungen

h27 - Gesamtbetriebshohe - voll hochgefahren
h28 - Hohe zu Scharnierbolzen - voll hochgefahren
116 - Gesamtlange mit Schaufel

a5 - Auskippwinkel bei voller Hubhdhe

h29 - Auskipphéhe

d4 - Auskippreichweite bei voller Hubhéhe

a13 - Ruckrollwinkel am Boden

a4 - Ruckrollwinkel bei voller Hubhéhe

e1 - Schaufelbreite

h17 - Gesamthdhe zur ROPS.-Oberseite

h30 - Héhe vom Sitz zum Boden

y - Radstand

b1 - Gesamtbreite - ohne Schaufel A

m4 - Bodenfreiheit zu Fahrgestell

12 - Gesamtlange - ohne Schaufel

a2 - Uberhangwinkel

b18 - Wendekreis - vorne mit Schaufel

b19 - Wendekreis - vorne ohne Schaufel

wa3 - Wendekreis - hinten

Betriebsgewicht - ungef.

Leistung
Max. Fahrgeschwindigkeit
Réder

ReifengroRe (Standardspez.)

Motor

Marke

Modell
Bruttoleistung
Nettoleistung

Max. Drehmoment
Batterie (CCA)
Anlasser
Lichtmaschine
Hydraulik

Zusatzhydraulikfluss - Nenngeschwindigkeit

TankgréRen
Kraftstofftank
Hydraulic Reservoir Tank

Hubraum

Gerduschemission & Vibrationen
Gerauschpegel/Umgebungslarm (EU-Richtlinie 00/14/EG)
Bedienerohr (EU-Richtlinie 2006/42/EG)
Ganzkérper-Vibrationen (ISO 2631-1)
Hand-Arm-Vibrationen (ISO 5349-1)

Metrisch
386 kg
0kg

3167 mm
2438 mm
2576 mm
46 °
1836 mm
376 mm
23°
100°
914 mm
1897 mm
879 mm
775 mm
909 mm
150 mm
1905 mm
30°
833 mm
1473 mm
1097 mm
1352 kg

8.90 km/h

5.70_12

Yanmar
3TNV82A-BPMSR
24.20 hp / 18.10 kW
23.90 hp / 17.80 kW
86 Nm at -
12V/-

24.20 hp [ 12 kW
2420 hp [ 12.19 kW

38.20 I/min

291
27.301
1.301

101 dB(A)
85 dB(A)
1.05 m/s?
1.53 m/s?



MaRzeichnung

bw['_“—l

b19

wa3 b1

Ausstattungen

Comenng

Hand/Foot Controls Optional
I

Engine Block Heater Optional
I

Auxiliary Hydraulics Standard
I

Heating Optional

High-Back Adjustable Seat Standard

Suspension Seat - Mechanical Optional

Cab Enclosure Optional

Foot and Hand Throttles 2 Standard

Horn Standard

Integral Access Plate (removable) Standard

Operator Restraint Bar Standard

ROPS/FOPS Level II Overhead Guard Standard

Work Lights - Front and Rear Standard
I

All-Tach® Attachment Mounting System Standard

Anti-Vandalism Protection Standard

Back-Up Alarm Optional

Brake Control (Auto / Manual) Standard

Hydraloc™ Safety System Standard

Hydrostatic Drive - Servo Standard

Lift Arm Support Device Standard

Selectable Self-Leveling Hydraulic Lift Action 4 Optional
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